

Nørremile Holding ApS

Voldbyholt 11, 8450 Hammel

CVR-nr. 28 86 21 48

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Bent Førgaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørremile Holding ApS Voldbyholt 11 8450 Hammel
	CVR-nr.: 28 86 21 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Førgaard Poulsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.502	-6.250
Andre finansielle indtægter	38.250	38.340
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.179</u>	<u>-1.067</u>
Resultat før skat	29.569	31.023
Skat af årets resultat	<u>-6.578</u>	<u>-6.930</u>
Årets resultat	<u>22.991</u>	<u>24.093</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>22.991</u>	<u>24.093</u>
Disponeret i alt	<u>22.991</u>	<u>24.093</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000	35.000
Anlægsaktiver i alt	35.000	35.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.700.000	1.800.000
Periodeafgrænsningsposter	0	9.563
Tilgodehavender i alt	1.700.000	1.809.563
Likvide beholdninger	284.889	149.358
Omsætningsaktiver i alt	1.984.889	1.958.921
Aktiver i alt	2.019.889	1.993.921

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.956.179</u>	<u>1.933.188</u>
Egenkapital i alt		<u>2.006.179</u>	<u>1.983.188</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Selskabsskat		2.578	6.930
Anden gæld		<u>7.382</u>	<u>53</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.710</u>	<u>10.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.710</u>	<u>10.733</u>
Passiver i alt		<u>2.019.889</u>	<u>1.993.921</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.909.095	113.000	2.072.095
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	24.093	0	24.093
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.933.188	0	1.983.188
Resultatdisponering	0	22.991	0	22.991
	50.000	1.956.179	0	2.006.179

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
